PAGE
2

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12.2012 №205
О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 04.06.2010 года № 40 «О мерах по реализации Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

Руководствуясь Федеральными законами от 21 июля 2005 года                     № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

В постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 4 июня 2010 года № 40 «О мерах по реализации Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» внести следующие изменения:

1. Пункт 1 признать утратившим силу;

2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«1. Установить, что для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг является официальный сайт Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» в течение 5 дней с момента подписания.
Глава сельского поселения

     Н.А. Голиченко